salicet. In lib^o de vita solitaria. Si
vigiliet ieiunia et alii huiusmodi
ex distretis vicis sic agantur. ut id
deficiente spiritu. vel languente corpe
spiritualia ipsediamur qui sicut regni
suo tulit bonum opis effectum; prius
exempli. honore deo? sacratus est
et hoc omnius reus. Ideo. **T**eres
sanctus est ei qui in religione nouit: tam
illi qui peregrinatione magna est factu-
rus. hinc equum. qui labore vires suffi-
ciat: sed corpus suum disciplinatum. q
spiritu fit adiuuamentum: non vice ipse
diumentum. Non est commendabile resipie-
re ammoniam suam non sinit nec in no-
ticio. qd de his qd sibi apponunt ad
sustentationem corporis sufficientem non
ampit. In codice lib^o. Durus tracta-
dum est corpus ne rebellet ne isolescat.
sic tamen ut seruicem sufficiat: qd ad ser-
uendum spiritu datum est. **N**on quod illud
Vivamq. nec sic habendum est tam
apparet illud vivamq. sed tamq. sine eo
vivere non possumus. Sed usque em qd
habemus cum corpore: non quamq. uolu-
m us ab eum possumus: sed legitimam
eius resolutionem patientes nos exper-
tare optemus: et interim qd legitimis se-
deis sunt obseruare. In codice dicitur de
noticio. **D**ocendo est sic hinc corporis suum
sicut egrotum comedatur: cui enat
multum uolenti. Tutilia sunt negindas
utilia uero etiam nolenti ingerenda.
Dic de eo agere. sicut non de suo: s
enam a quo. prout magno empiti-

sumus. In codice. Docendo est cuius est
qd patet prolo dñis prophetam upcatur.
Dicisti me post corpus tuum. Ex-
cili' enim multum cauendum ne
p necessans uite huic vel i comodo
dis: a propria rectitudine vel digni-
tate naturae. Tamore corporis sui simus
Taliquo aliquo degenerare spiritum suum.
Do ad obtinendat disciplina ualeat
Exemplu militis valeat. **S**u
ad obtinendam disciplinam. **M**
arotis efficacie est exemplu p ubi.
Denece. Longius iter p pceptu: bie-
ue et efficax p exempla. **H**inardus.
Efficacior est uox opis: qd
uox simonis. **H**abuit ostendit qd fieri va-
leat: et ad operandum induit: et opera-
tus confortat. **H**ugo de sancto uictore.
In bonis similitudinis dei forma ex-
presa est et idcirco cum eius p initia-
tionem ipsuimus ad eius similitudinis
ymaginem. nos quoque figuamus.
Ded sciendum. qd sicut cera mis-
sus emollita fuit. formam non
recipit: sic et homo quidem p
manu actionibus alieno ad formam actionis
non flectitur. n p p humiliante ab
omni clavis rigore molliat. **N**eque
enam p exemplis altius aliquo potest
similis reformari: quia ad hunc p
clavis vicuum. et bona aliena op-
pugnat: et sua mala defedit.
Recesse est ergo: ut si bonos im-
mari ueraciter uolamus. p uerum.

hūilitate ad obiām. roda mī
parēm⁹: quateng uita mī
tūto cuius ad nouitatem rede
at: q̄nto p̄mptius iōmē quā
videt utitas sp̄m. p̄ uolūtarā
obiām se inclinat⁹: et tanto artus
e uestigia boītatis recipiat iher
rere: q̄nto artus studet bona ali
or mītai p̄cīa q̄m̄pe. Sere calc
fate ymagō sigilli facile tpm̄t⁹.
Attendendi sūt qui i religionē sūt
nou⁹. ad dei amore⁹. et ad deside
riū deponēdi uite uetusitate⁹. et
assimēdi uite nouitatem⁹: ut eīē
bona ad eoz i formationē eoz p̄si
rant. Ad attendendū uō ip̄os:
multū ualeat ubū dei. In p̄o. Ig
m̄ tu cloquis tuū uchemēt⁹. Itē
loquit dñm i flāmauit eu. P̄ub
rex? Ois fmo dñm clipeus igni
tus ē. Clipeus. q̄ descendit a ma
lo⁹. ignitus. q̄ ascendit ad bonū.
Thème xxviii⁹. Nonne uba mea
q̄ igms⁹. Et sicut exēpli bonū
ad obtinendū disciplinā multū
ualeat: sic exēpli malū multū no
ret⁹: marie i illis i quib⁹ truit
amor sc̄l⁹: molliens eos ut de
formitate seculi facile recipiant⁹.
Ideo i aliquib⁹ claustris discipli
na p̄fecta nō obtinet⁹: q̄a qd̄ dor
tm̄ suadet. ex a dissuadet⁹. H
bo homēs digunt⁹ ad salutē⁹:
manū i p̄ellūt⁹ ul̄ trahūt⁹ ad dāp
natōm⁹. Et m̄stici xxviii⁹. Unq e
discīs et unq destrūcs⁹: p̄ quid

ad est illis nisi labore⁹. **L**y ad obti
nendū disciplinā ualeat i spectio op̄m
C. viii.

Multū etā ualeat ad obti
nendū disciplinā. suis q̄
i religione ē. cotidiana discussiōe.
locūtōes. cogitacōes p̄ait et facta
sua apud semetipm̄ eran̄t sol
licite: attendēs nō sola qd̄ agat⁹:
sed etā q̄ intēcōe illud agat⁹: fre
quent cogitans. an qd̄ faciendū ē
faciat⁹: an bono op̄i mala aliqd̄ am̄s
reat⁹: an bonū qd̄ agit⁹: q̄ sita op̄reat
diligētia i pleat⁹: an altius bonū
ut suū diligat⁹: et si suū malū ut al
teris malū reprehendat⁹: p̄ signos di
es vita sua ad iudicium uocare debet:
mane considerāe qd̄ egit p̄ noctē. in
uesti⁹ qd̄ egit p̄ die. In qd̄ ex hīs q̄
agenda erāt neglexit⁹: aut si quid
ex eis que agenda erāt p̄sup̄scit⁹: si
i aliquo op̄e in sidno i mīni supplan
tatis fuit⁹: et erogatiōe qualif fraude
illius futura caue possit⁹: ucta erhoe
tacōe apli. semetipm̄ sollicito dīcū
tōe. Et ut hoc melius facē possit⁹:
ab aliis oclōs suos multū autē⁹: cu
pp̄is uicis bellū h̄c: rūra uō cu ali
ems vīch̄s derīmāe. Dap̄ies. P̄ū ē
stulticie. aliena vīcia cēm̄: sua ob
liuīsa. Dixit dñs moysi: exodi xiiii⁹
mitte manū tuā i sīmū tuū. Quā
cu mīsisset i sīmū: p̄tulit leprosā.
Retrahe aut manū tuā i sīmū tuū.
Retrahit⁹: et p̄tulit iterū: et eāt filio
carū relique. Ille que dñs de mari
mīdi ad religionē assūpsit⁹: manūt⁹.

in simili misericordia quoniam in corde suo opera
concessione discutit: in quibus principio
leprosum patrem comprehendit. Sed i sper-
tatione isti frequetando. tandem ad
pietatem opem puerit. No ad obtine-
dam disciplinam ualeat pudore illa. ut in

Habendum enim disciplina multum ualeat pudor: quod patet per hoc quod plus describens modestiam. quia diximus esse idem quod disciplinam aut. **M**oderatio est ultius. quia pudor honestatis. pura et stabile respectus auctoritate. **P**udor qui est timor et punitus vel fugi rei iudicantis. declinando iudicentia et extortis. efficit ordinacionem certioram. quod modestie est: et sic respectus auctoritas. seruitas pura. non habens amirationem sui contrain scilicet uilitatis et instabilitatis. **P**udori enim quod ea efficit ipsam qualitatem. Dicitur autem pudor honestatis. ad defensionem fatui pudoris: quo aliquis de hoc erubescit. unde gloriam debet. **I**st non nondum quod secundum damascenum. erubescencia est optima passio: et marie ei qui nouis et quasi iuuemis est in religione. plus de quo dicit iuuene qui erubuit: salua res est. **S**ed etiam decudia bonum iudicante signum est. **B**inardus superstitia. **M**odestio si quicquid gratius decudia in multis hominum deprehendi queat. **D**ecudia omnia est oenatio et tutum: sed iudicante etate. amplius pulchrius emisit. **N**uud amabilis

secundo adolescentis. Quā
pulchra est et sp̄ splendida gēma
i vultu adolescentis: sp̄ i mīme
dubia. bone mīta spei. bone i
dolis mīder: Cūd ita turpilo
qui. et oīs demepti turpitudē
fugituit: Idē. Terciūdīa sp̄cul
gl̄a constāt. fame custos. vite de
cūs: iututis sedes. iututū p̄ma
e. nate laus: i signe tonishome
tatis. **Ex ad obtinēdā disciplinā**
Tem obīa multū ualeat ^{ualeat} obīa tūx
nd obtinēdū disciplinā. Cui
nd religionē uenit. deb̄ habē
uolūtātē bona. q̄i matiā totis
religionis: quā p̄t sp̄uali locū
dei tenenti formandā dō offere.
In lib° de uita solitaria. Cūm
q̄i bonā h uolūtātē habuit: se
cū h abz quīqd ad bene uiendū
ei opus est: q̄ius bone uolūtātē
nō s̄t credi expedit: **Ded** frenā
da est: et in ariē i incipiente. re
gat p̄t obīe regula bona uo
lūtātē. illa id coepit. **In eodem.**
Dimplicitas sicut aliqd habens
i serpātūrē dei. hoc ē uolūtātē
tem simplicē et bona: q̄i futuri
bon hoīs i formē matiā. ip̄mo
dio cōsūtōs sue. acto suo offert
ea formandā. **Ite i eode dicit de**
nouo homīe: q̄i tādī a figulo fig
mentū. lege quādā mandatoz.
q̄i māmbq̄ alieno faciendō est:
et formandō i oī patiā. m̄ roti

nolubilis obediē. Quia nō debeat esse eis obīa: ibidē ostēdit hīs ūbīs. **P**erfecta obīa est: maxime ī incipiente ī distretū: hoc ē nō dismē quid ul' quāē p̄cipiat: sed ad hoc tontū mētū: ut si delit et hūlūt siat: qđ a maiore p̄cipit. **V**ḡm̄ em̄ s̄c̄e bōm̄ et māl̄ ī padysō. censua distrom̄ ē ī coīsacōne r̄eligiōnis. penes patrem sp̄uālē. qui diuidicat oīā: et ipē a nemē iudicat. **I**p̄ius est dismē: aliorū ē obediē. **A**dā gustiūt ad malū suū de ligno uetiō: edocitus ab eo. qui suggesterens ait. **Q**uia p̄cepit uobis deus. ut de ligno nō comedētis. **F**ite distriō. cur p̄ceptū sit. **I**st̄ addidit. **D**ebat. qđ qua die comedētis. ap̄plent oculi vñi. et eritis sicut dñi. **F**ite ad qđ p̄ceptū sit. qđ deos fieri nō smar̄t̄ distem̄t̄. comedit. ī obediens factus ē: et de padysō cinctus est. **D**icit et nouicū prudētē ī aggregatiōne durāē ī possibile est. **D**ultus siat: ut sit sapiēs. **I**st̄ h̄. sit oīs distro: ut ī hoc nulla sit ei distretū. **H**ec oīs sapiā: ut ihar̄ p̄re nulla sit ei. **I**st̄ nōndū qđ tu corpus ordine nate debeat obediē sp̄uū: rectius ac tunc sepe obedit. taldeō s̄z ī aliquo vñro sp̄uāli. **S**i semetip̄o. **T**uendū ē corpori régimē illiō sp̄uū: qui tū freqūt̄ illud male verit̄. **D**ispectū p̄r̄ē iudicū illiō sp̄uū: qđ amoē mīm̄